1

证券代码：000516    证券简称：国际医学    公告编号：2017-024

西安国际医学投资股份有限公司

第九届监事会第八次会议决议

公    告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安国际医学投资股份有限公司第九届监事会第八次会议于

2017 年 4 月 26 日在公司总部以现场表决形式召开。公司已于 2017

年 4 月 16 日以书面方式将会议通知发送至全体监事。会议应到监事 7

人，实到 7 人，出席会议的监事有曹建安、刘勇、刘梅、王志峰、古

晓东、程鑫渝、李凯。会议的召开符合有关法律、法规、规章和《公

司章程》的规定。会议由监事会主席曹建安先生主持。

经与会监事认真审议和表决，通过了以下决议：

一、同意公司 2016 年年度报告及摘要（7 票同意、0 票反对、0

票弃权）。

经审核，监事会认为董事会编制和审议公司 2016 年年度报告的

程序符合法律、行政法规及中国证监会的规定，报告内容真实、准确、

完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

二、同意公司《2016 年度利润分配草案》，提交股东大会审议（7

票同意、0 票反对、0 票弃权）。

2016 年度公司的经营和财务状况正常，满足现金分红条件，该分

配预案在保证公司正常经营和长远发展的前提下,充分考虑了对全体

股东的合理投资回报，符合公司和全体股东利益，符合《公司章程》

的规定。

三、通过《2016 年度监事会工作报告》，提交股东大会审议（7 票

 2

同意、0 票反对、0 票弃权）。

四、通过公司《2016 年度内部控制评价报告》（7 票同意、0 票反

对、0 票弃权）。

根据《企业内部控制基本规范》、《企业内部控制配套指引》及深

圳证券交易所的有关规定，公司监事会对公司内部控制运行情况进行

检查监督，并对公司《2016 年度内部控制评价报告》进行认真审核，

发表意见如下：

监事会认为，公司现行的内部控制体系较为完整、合理、有效。

各项制度均充分有效实施，保证公司经营活动有序开展，适应公司现

行管理的要求和发展的需要，符合《企业内部控制基本规范》及其相

关指引等法律法规的要求。报告期内，监事会对公司已纳入评价范围

的业务或事项的内部控制运行情况进行了检查监督，在检查中没有发

现内部控制重大缺陷和重要缺陷。公司未有违反深圳证券交易所《主

板上市公司规范运作指引》等规范性文件及公司内部控制制度的情

形。

公司编制的《2016 年度内部控制评价报告》客观、全面、真实、

准确地反映了公司内部控制制度的建设及 2016 年度公司内部控制的

实际情况。

五、同意公司《2017 年第一季度报告》（7 票同意、0 票反对、0

票弃权）。

经审核，监事会认为董事会编制和审议公司 2017 年第一季度报

告的程序符合法律、行政法规及中国证监会的规定，报告内容真实、

准确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

西安国际医学投资股份有限公司监事会

二○一七年四月二十八日